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Pinseuds)lling i unikke rammer på palæet i Randbøldal 
 
For tredje gang indbyder Randbølgruppen :l pinseuds:lling i samarbejde med ”Dalekilde – Det 
Hvide Palæ” i Randbøldal. Kombina:onen af palæets rus:kke murstensvægge, Randbølgruppens 
kunst, fine gamle møbler, blomsterkrea:oner, lys og lyd giver publikum en helt særlig oplevelse, 
som du sent vil glemme. Dalekilde sælger kaffe og kagen i gården, som man er velkommen :l at 
nyde i de naturskønne omgivelser. Det er Randbølgruppens pinseuds:lling nr. 39. 
 
Årets gæsteudstiller er Birgitte Østergaard, Vandel. I sit kreative virke inspireres hun både af 
naturen, farver og former. Med pastelkridt tegner hun intuitive Livstræer. De er tegnet prik for 
prik og farve på farve. Livstræerne har udgangspunkt i eksistentielle temaer og følelser.  
Birgitte Østergaard er desuden meget optaget af keramikkens verden. Hendes keramik er ret 
varieret i udtrykket. Primært laver hun større eller mindre krukker - med eller uden glasur, fine og 
grove. 
 
Hanne Je9e Gu9esen, Bindeballe lader sig inspirere af mange rejser på Færøerne. Her bliver hun 
inspireret af lyset, vandet, farverne, naturen med de 15+ nuancer af grønt og de gamle huse med 
græstørv på taget. Nogle af hendes værker er strengt naturalistiske, andre bliver til i fabulerende 
leg. 
 
Ulla Hansen, Randbøldal er autodidakt ud i fotografiens verden. Det hun finder interessant får et 
"skud", og hun søger ikke noget bestemt. Dog har det skæve, uhøjtidelige og umiddelbare en vis 
tiltrækning. Ulla forsøger at fange øjeblikket, hvor historien bliver fortalt, og at gøre beskueren 
nysgerrig så fantasien sættes i gang, og man selv kan skabe sin fortælling ud fra hendes billeder.  
 
Eva Lillegaard Hansen, Randbøldal udstiller nye billeder i serien med temaet ”Nattens vinger frem 
i lyset”. Små natsværmere, som alle findes i hendes have, er motivet, men natsommerfuglene er 
forstørret, så de smukke detaljer kan ses. Eva har fortolket nattens vinger i tegning, collage og 
linoleumstryk. Det er hendes ønske, at vise, hvilken rigdom de fleste af os ikke får øje på – en 
rigdom, som er truet, men som vi kan værne om. 
 
”Vi er utrolig glade for samarbejdet med Randbølgruppen om Pinseudstillingen, der igen i år 
udstiller i vores unikke rammer. Samarbejdet med Randbølgruppen understøtter vores ønske om, 
at Dalekilde skal være samlingspunkt på tværs af generationer og danne rammerne for 
fællesskaber, kreativitet og lokale initiativer - hvilket passer godt sammen med denne 
begivenhed. Vi er utrolig taknemmelige for den store opbakning og håber at se mange igen i år - 
udtrykker palæets ejere, Daniel Nakskov & Louise Leth Nakskov” 
 
 
 
 
 


